
一、项目编号：GYZB2024-034-003

二、项目名称：上海富汇大厦厨房设备采购项目

三、中标（成交）信息                    

中标人：上海辉梓武实业有限公司      中标价格：238.500000 万元              

四、其他补充事宜                   

本项目于 2025 年 6 月 13 日发布招标公告,于 2025 年 7 月 7 日 13:00 在上海市长宁区兴义路 8 号万都中心 2202 会
议室进行公开开标，于 2025 年 7 月 7 日 14:00 在上海市长宁区兴义路 8 号万都中心 2202 会议室进行评标。根据招标文
件及相关规定，确定排名第一的中标候选人为中标人。                     

五、监督部门 本招标项目的监督部门为财通证券党委巡察办公室。  

六、联系方式  

招 标 人：财通证券股份有限公司  

地 址：上海市浦东新区世纪大道 677 号陆家嘴富汇大厦 B 座  

联 系 人：庞老师  

电 话：18668121512  

电子邮件：/  

招标代理机构：上海格悦建设咨询有限公司 

地 址： 上海市长宁区兴义路 8 号万都中心 2202 室 

联 系 人： 徐老师 

电 话： 17721050891 

电子邮件： 158599298@qq.com

1/1


